"(i. V

Prefeitura Municipal de -

Manduri - SP
www.manduri.sp.gou.br

DECRETO N° 1.967/2021

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DO DECRETO N° 1.555/2018 DO
SR. MARCOS ANTONIO BERNARDES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. Io - REVOGAR, a partir de 01/05/2021, o Decreto n° 1.555/2018, de 06
de junho de 2018 do Sr. MARCOS ANTONIO BERNARDES^ portador da Cédula de
Identidade RG 23.095.014-0, da função gratificada de Chefe de Setor, Nível III, lotado
no Departamento de Engenharia, Agricultura, Meio Ambiente, Obras e Serviços Públicos,
Setor de Transportes.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação, retroagindo

seus efeitos a 01/05/2021.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Manduri, 07 de maio de 2021.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaiia Adminitetrativa da Prefeitura na data supra.

JURANDIR JC^SÊ LOPES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n® 233 - Centro - Manduri - SP - CEP. 18.780.000 - Cx. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200

http://www.manduri.sp.gou.br